del Fuego, en el marco de las tareas destinadas al área, por el término de seis (6) meses. 

Que vista y analizada la oferta recibida, resulta procedente aprobar la adjudicación 
con la Srta. Corina Marien Vera, CUIL Nº 27-40844554-5, por la suma mensual de PESOS 
UN MILLÓN CIENTO VEINTICINCO MIL CON 00/100 ($1.125.000,00), configurando un total 
de  PESOS  SEIS  MILLONES  SETECIENTOS  CINCUENTA  MIL  CON  00/100 
($6.750.000,00).

Que,  asimismo,  corresponde  aprobar  el  proyecto  de  contrato  a  suscribir,  que  se 
adjunta como Anexo I de la presente.

Que el gasto de la presente ha sido imputado con cargo a la partida presupuestaria 
del ejercicio económico y financiero en vigencia.

[...]

treinta y cinco (35) horas semanales, pudiendo, en su caso, prestarse bajo la modalidad de 
teletrabajo (home office),o bien a requerimiento del Instituto, debiendo la contratada contar 
con los equipos y conexiones necesarias para el  desarrollo  de sus tareas;  por  la  suma 
mensual de PESOS UN MILLÓN CIENTO VEINTICINCO MIL CON 00/100 ($1.125.000,00), 
configurando un total de PESOS SEIS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL CON 
00/100 ($6.750.000,00). Ello, por los motivos expuestos en el considerando.
ARTÍCULO 2°.- Aprobar el proyecto de contrato a suscribir, que se acompaña como Anexo I 
de la presente.
ARTÍCULO 3º.-  Imputar el  gasto a la UGG 2100, UGC 2100 y a la subpartida  349, del 
ejercicio económico y financiero en vigencia.

[...]

anual o el que corresponda), debiendo EL INSTITUTO a través de la dependencia en la cual 
aquél  cumple funciones,  conformar  la  misma mediante informe que detalle  los  servicios 
prestados,  procediendo  luego  al  pago  dentro  de  los  diez  días  hábiles.  El  monto  total 
contratado  asciende  a  la  suma  total  de  PESOS  SEIS  MILLONES  SETECIENTOS 
CINCUENTA MIL CON 00/100 ($6.750.000,00). -----------------------------------------------------------
CUARTA: LA CONTRATADA se obliga a hacer conocer al INSTITUTO sobre la marcha de 
los  trabajos  a  su  cargo,  mediante  nota  duplicada  cada  vez  que  le  sea  requerida.  LA 
CONTRATADA no tendrá derecho a recibir  del  INSTITUTO ningún beneficio,  prestación,